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Ledig stilling som Fagarbeider - 1. kokk SKO 1203 - Sessvollmoen
Stilling som fagarbeider 1. kokk - SKO 1203 - ved forpleiningstjenesten på Sessvollmoen er ledig for fast tilsetting med virkning fra 1. august
2014.
 
ARBEIDSOPPGAVER
Kjøkken Sessvollmoen serverer 4 måltider pr dag for 300-700 personer. Arbeidsoppgavene består i å delta i alle prosesser innenfor
kjøkkendriften. Det er totalt 14 faste stillinger pluss fire lærlinger ved kjøkkenet. Det må påregnes turnus.
 
Det er utarbeidet stillingsbeskrivelse for stillingen.
 
KVALIFIKASJONSKRAV
Vi krever fagbrev som kokk, fortrinnsvis fra institusjon, i tillegg krever stillingen førerkort klasse B.
 
PERSONLIGE EGENSKAPER

samarbeid, fleksibilitet, kreativitet og god serviceinnstilling.
målrettet og resultatorientert
gi og ta imot veiledning
arbeide selvstendig og strukturert
norsk flytende

 
Den som tilsettes må kunne autoriseres for Begrenset.
 
VI TILBYR:
• Et spennende og utfordrende arbeid i et trivelig og hektisk miljø
• Pensjonsordning (Statens pensjonskasse)
• Bedriftshelsetjeneste
 
Fagarbeider/1. kokk kode 1203 lønnes i LR 11, ltr 34 - 40, kr 335 900,- til 362 200,- brutto pr år, avhengig av ansiennitet. Fra lønnen trekkes
pensjonsinnskudd til Statens Pensjonskasse og avgift til Statens OU-fond.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrer bakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til
å søke. Som IA-virksomhet legger Forsvaret vekt på å legge til rette arbeidsforholdet for personer med redusert funksjonsevne.
 
Forsvaret er for tiden under omstilling. Det tas derfor forbehold om endringer i stillingens ansvars- og arbeidsområde.
 
Kontaktperson:
 
Kjøkkensjef Hanne Holen, telefon 63 92 53 19/ 474 75 414.
 
Søknad sendes elektronisk via link på jobbnorge.no.
 
I tillegg må godkjente kopier av vitnemål og attester sendes i egen ekspedisjon til:
Operasjonstøtteavdeling Hæren Oslo Sessvoll, ATJ, Postboks 800, Postmottak, 2617 Lillehammer. Merk søknad med: 2014016974
Søknader der godkjente kopier av vitnemål og attester ikke er fremsendt pr post vil ikke bli vurdert.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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